«Йошкар-Ола»

ола округын

депутат - влак погынын
РЕШЕНИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

XXXVII ( внеочередная) сессия

 от 14.05.2009

 № 739-IV
О внесении изменений в Программу

реформирования муниципальных финансов городского округа
«Город Йошкар-Ола» (2007-2009г.г.), утвержденную решением Собрания депутатов  городского округа  «Город Йошкар-Ола»
от 13 декабря 2007 года № 512-IV (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.06.2008 №589-IV, от 28.04 2009 № 723 -IV)

В целях эффективного использования бюджетных средств при реализации Программы реформирования муниципальных финансов городского округа «Город Йошкар-Ола» (2007-2009 г.г.), утвержденной решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 13 декабря 2007 года №512-IV (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.06.2008 №589-IV, от 28.04.2009 № 723-IV), Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Программу реформирования муниципальных финансов городского округа «Город Йошкар-Ола» (2007-2009г.г.), утвержденную решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 13 декабря 2007 года №512-IV(в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.06.2008 №589-IV, от 28.04.2009 № 723-IV):
в разделе 11 в таблице «Уточненный план использования субсидий из ФРРМФ городского округа «Город Йошкар-Ола»:

 в строке «1.Расходы на модернизацию отраслевых (функциональных) органов администрации 0114  23645,1   5313,0  18332,1   9182,4  2100,0  7082,4» цифры «9182,4», «2100,0», «7082,4» заменить соответственно цифрами «10182,4», «2300,0» и «7882,4»;
в строке «1.3.Разработка и модернизация сайта муниципального образования 0114  479,0  239,0  240,0  0  0  0» цифры «0», «0» и «0» заменить соответственно цифрами «1000,0», «200,0» и «800,0»;

в строке «2.Расходы на оплату консультационных услуг, выполняемых работ в рамках реализации мероприятий Программы 0114  11590,0  2320,0  9270,0  16250,0  3250,0  13000,0»  слова «Расходы на оплату консультационных услуг, выполняемых работ в рамках реализации мероприятий Программы» заменить словами «Расходы на оплату научно-исследовательских работ, оказания консультационных услуг, выполняемых в рамках реализации мероприятий Программы», цифры «16250,0», «3250,0» и «13000,0» заменить соответственно цифрами  «15250,0», «3050,0» и «12200,0».
2.Опубликовать настоящее решение в газете "Йошкар-Ола".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (И.А.Шигабутдинов).

    Глава

  городского округа

«Город Йошкар-Ола»

         Л. Ожиганов